medzinárodných odborných podujatiach v zahraničí (t. j. pomoc je realizovaná v podobe 

zabezpečenia letenky do a z miesta konania Podujatia a/alebo zabezpečenia 

vstupov/vstupeniek na Podujatie podľa prílohy č. 3 tejto Zmluvy) vo výške poskytnutia 

pomoci 1 498,87 EUR (slovom: tisícštyristodeväťdesiatosem eur a osemdesiatsedem 

centov), pričom presná výška poskytnutej pomoci bude špecifikovaná po skončení 

Podujatia.  

Článok IV.  

Práva a povinnosti Zmluvných strán 

1. Povinnosťou Prijímateľa je: 

a) zabezpečiť, aby vyslaný zástupca Prijímateľa uvedený v Článku III.